

CONTO ECONOMICO ATTIVITA' COMPLESSIVA ESERCIZIO 2019

RISULTATI DIFFERENZIALI	Anno 2019		Anno 2018	
	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Proventi e corrispettivi per la produzione delle prestazioni e/o servizi		2.580.695,59		2.554.134,32
2) Variazioni delle rimanenze dei prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti				
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione				
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni				
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi di competenza dell'esercizio		13.046.111,07		11.157.987,56
a) contributi in conto esercizio	587.383,13		274.727,52	
b) ricavi da esercizi precedenti				
c) entrate tributarie	7.242.400,13		6.532.990,91	
d) canoni demaniali	5.142.249,95		4.251.663,08	
e) altri ricavi	74.077,86		98.606,05	
f) risconti attivi e costi rinviati				
g) sopravvenienze attive (diverse dalla gestione residui)				
Totale valore della produzione (A)		15.626.806,66		13.712.121,88
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime, sussidiarie, consumo e merci		58.699,18		59.293,72
7) per servizi		5.509.945,47		5.522.510,47
8) per godimento beni di terzi		85.743,02		69.978,29
9) per il personale		3.066.071,18		2.522.404,13
a) salari e stipendi	2.260.016,94		1.854.266,79	
b) oneri sociali	587.887,64		478.549,42	
c) trattamento di fine rapporto	165.939,59		151.148,98	
d) trattamento di quiescenza e simili				
e) altri costi	52.227,01		38.438,94	
10) Ammortamenti e svalutazione		1.781.284,50		1.869.959,76
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.418.279,39		1.568.994,99	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	355.729,40		296.136,99	
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni				
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	7.275,71		4.827,78	
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci.				
12) Accantonamenti per rischi				
13) Altri accantonamenti				
14) Oneri diversi di gestione		1.972.013,74		1.090.568,81
a) compensi organi amministrazione e controllo	358.676,29		341.526,56	
b) sopravvenienze passive (diverse dalla gestione residui)	136.135,08		1.373,77	
c) imposte (diverse da quelle sul reddito)	295.847,75		266.370,08	
d) altri oneri	1.181.354,62		481.298,40	
e) costi di competenza rinviati degli esercizi precedenti				
f) risconti passivi				
Totale Costi (B)		12.473.757,09		11.134.715,18
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)		3.153.049,57		2.577.406,70
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) Proventi da partecipazioni				
16) Altri proventi finanziari		13.768,81		16.267,65
a) di crediti iscritti nelle immobilizzazioni				
b) di titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni;				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni;				
d) proventi diversi dai precedenti	13.768,81		16.267,65	
17) Interessi e altri oneri finanziari		37,27		40,19
17-bis) Utili e perdite su cambi				
Totale proventi ed oneri finanziari (15 + 16 -17)		13.731,54		16.227,46

RISULTATI DIFFERENZIALI	Anno 2019		Anno 2018	
	PARZIALI	TOTALI	PARZIALI	TOTALI
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) Rivalutazioni				
a) di partecipazioni				
b) di immobilizzazioni finanziarie				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante				
19) Svalutazioni				
a) di partecipazioni				
b) di immobilizzazioni finanziarie				
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante				
Totale rettifiche di valore				
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) proventi, con separata indicazione delle plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n.5.		744.806,77		3.287.340,47
21) oneri straordinari, con separata indicazioni delle minusvalenze da alienazioni		743.845,77		3.649.283,17
22) sopravvenienze attive ed insussistenze del passivo derivanti dalla gestione dei residui		16.649,40		353.295,00
23) sopravvenienze passive ed insussistenze dell'attivo derivante dalla gestione dei residui		140.154,07		123.171,39
Totale delle partite straordinarie		- 122.543,67		- 131.819,09
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D +- E)		3.044.237,44		2.461.815,07
Imposte dell'esercizio		238.807,41		199.888,74
Avanzo Economico		2.805.430,03		2.261.926,33